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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
10 LUTEGO 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 88 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS-AWF WARSZAWA STUDENT 0:16:28 0:08:28 0:16:27

2 219 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:28 0:08:29 0:16:27

3 268 GRZEGORZ PETRUSIEWICZ M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SL SALOS WODNA 0:16:40 0:08:28 0:16:37

4 217 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:17:02 0:08:30 0:17:01

5 227 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 1995 KOLUSZKI POLSKA BABELSPORT.PL 0:17:14 0:08:40 0:17:13

6 19 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:17:14 0:08:28 0:17:13

7 119 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:17:25 0:08:40 0:17:24

8 97 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW STUDENT 0:17:29 0:08:40 0:17:27

9 71 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:32 0:08:41 0:17:31

10 15 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA AZS WSIU ŁÓDŹ STUDENT 0:17:45 0:08:42 0:17:43

11 85 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 0:17:49 0:08:44 0:17:48

12 96 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:18:13 0:08:48 0:18:12

13 226 ADAM ŁUKASIAK M 1995 ŁĘCZYCA POLSKA 0:18:18 0:09:09 0:18:15

14 194 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:18:38 0:09:10 0:18:35

15 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:18:45 0:09:17 0:18:43

16 107 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ STUDENT 0:18:54 0:09:20 0:18:52

17 270 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:05 0:09:25 0:19:04

18 191 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:19:06 0:09:38 0:19:03

19 109 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA ŁÓDŹ 0:19:12 0:09:37 0:19:09

20 70 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:19:14 0:09:37 0:19:13

21 98 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT STUDENT 0:19:20 0:09:34 0:19:19

22 81 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:19:20 0:09:37 0:19:15

23 134 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:36 0:09:46 0:19:30

24 102 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT.PL 0:19:39 0:09:52 0:19:33

lp
inna 

kategoria

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM JADWIGI 
GRODZKIEJ W ŁĘCZYCY
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25 79 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 0:19:42 0:09:44 0:19:37

26 99 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDZ 0:19:44 0:09:50 0:19:43

27 124 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA STUDENT 0:20:03 0:09:59 0:20:01

28 22 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA BABELSPORT.PL 0:20:18 0:10:10 0:20:12

29 125 MATEUSZ BAJAS M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:22 0:10:10 0:20:17

30 80 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988 BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:20:25 0:10:15 0:20:22

31 60 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:20:41 0:10:16 0:20:34

32 237 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOMAGAM.PL 0:20:50 0:10:25 0:20:49

33 106 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:51 0:10:18 0:20:49

34 232 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:20:52 0:10:29 0:20:46

35 10 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:54 0:10:12 0:20:49

36 114 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŻ RUNNING TEAM 0:21:15 0:10:21 0:21:11

37 38 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 0:21:18 0:10:24 0:21:12

38 83 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:21:20 0:10:34 0:21:16

39 50 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:21 0:10:17 0:21:20

40 78 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA KB.SPARTAKUS-BEŁCHATÓW 0:21:25 0:10:38 0:21:20

41 47 TOMASZ ŚCIBOR M 1986 ŁOWICZ POLSKA VERA SPORT 0:21:28 0:10:31 0:21:25

42 34 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:21:29 0:10:40 0:21:25

43 111 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:21:30 0:10:35 0:21:26

44 53 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:21:36 0:10:48 0:21:31

45 51 PIOTR ZABŁOCKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS.KATOLIK.EDU.PL STUDENT 0:21:38 0:10:30 0:21:35

46 138 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:21:41 0:10:26 0:21:40

47 28 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:21:41 0:10:52 0:21:35

48 234 ARTUR STROŃSKI M 1978 ŁĘCZYCA POLSKA 0:21:49 0:10:49 0:21:43
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM JADWIGI 
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49 267 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:21:59 0:11:09 0:21:57

50 25 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:22:05 0:11:06 0:21:59

51 249 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:22:06 0:11:06 0:21:59

52 8 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:09 0:11:05 0:22:04

53 242 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:12 0:11:06 0:22:06

54 229 DOMINIK CYKOWSKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:18 0:10:30 0:22:16

55 108 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:19 0:11:03 0:22:13

56 3 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:21 0:11:19 0:22:14

57 2 TOMASZ KOLASIŃSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:24 0:11:27 0:22:11

58 113 DARIUSZ WOLSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:22:25 0:11:26 0:22:18

59 43 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:22:27 0:11:02 0:22:24

60 263 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:34 0:11:19 0:22:28

61 16 BOGDAN RYBAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:22:37 0:11:28 0:22:29

62 228 TOMASZ GŁOWACKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:38 0:11:27 0:22:31

63 104 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:39 0:11:18 0:22:34

64 94 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:41 0:11:23 0:22:35

65 55 ŁUKASZ JAGODA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:42 0:11:06 0:22:38

66 35 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:47 0:11:53 0:22:37

67 120 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:22:48 0:11:29 0:22:39

68 257 PIOTR KOŁUDZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:22:51 0:11:18 0:22:46

69 272 DARIUSZ PIEKUTOWSKI M 1977 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA RYSIE 0:22:51 0:11:09 0:22:46

70 117 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:53 0:11:23 0:22:48

71 223 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:22:53 0:11:39 0:22:44

72 101 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:55 0:11:28 0:22:47
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73 250 ANGELA KUZIN K 1990 SIERADZ POLSKA SLASON ŁÓDŹ STUDENT 0:22:55 0:11:19 0:22:46

74 149 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 0:23:00 0:11:32 0:22:52

75 31 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:02 0:11:37 0:22:50

76 45 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:06 0:11:53 0:22:51

77 264 BARTŁOMIEJ JANICKI M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS.KATOLIK.EDU.PL 0:23:07 0:11:30 0:23:03

78 216 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:23:10 0:11:29 0:23:01

79 26 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:23:14 0:11:53 0:23:00

80 131 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 0:23:16 0:11:32 0:23:14

81 144 ŁUKASZ KAMECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARK RUN ŁÓDŹ 0:23:16 0:11:52 0:23:07

82 145 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:18 0:11:33 0:23:14

83 252 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:19 0:11:26 0:23:13

84 12 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA STUDENT 0:23:21 0:11:38 0:23:14

85 204 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:23 0:11:28 0:23:16

86 140 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:23 0:11:40 0:23:15

87 7 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:23:23 0:12:18 0:23:13

88 20 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:33 0:11:45 0:23:21

89 198 SERGIUSZ MILLER M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:35 0:11:38 0:23:28

90 245 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:37 0:11:39 0:23:30

91 241 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:39 0:11:17 0:23:34

92 209 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:43 0:11:58 0:23:33

93 202 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 0:23:43 0:11:48 0:23:30

94 23 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:23:44 0:12:05 0:23:33

95 91 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:23:51 0:11:58 0:23:40

96 251 MACIEJ BUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:23:53 0:12:19 0:23:43
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97 273 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:55 0:11:55 0:23:43

98 39 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 0:23:59 0:11:53 0:23:49

99 84 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 0:24:00 0:11:57 0:23:52

100 129 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:24:00 0:11:56 0:23:52

101 225 KRZYSZTOF ZIÓŁKIEWICZ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 0:24:02 0:12:02 0:23:48

102 103 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 0:24:04 0:12:11 0:23:53

103 231 SEBASTIAN CIECHOMSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:06 0:12:19 0:23:55

104 142 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:24:09 0:12:01 0:24:01

105 87 JAKUB OLBORSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:10 0:12:16 0:23:58

106 72 ŁUKASZ KLIMASZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:24:15 0:11:49 0:24:07

107 152 SZYMON TYBURSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:17 0:12:15 0:24:05

108 214 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:19 0:11:57 0:24:12

109 40 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:24:22 0:12:09 0:24:09

110 238 WOJCIECH JĘDRZEJEWSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29 0:12:22 0:24:15

111 115 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WWW.ALUMETAL-TECHNIK.COM STUDENT 0:24:32 0:12:16 0:24:21

112 21 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 0:24:33 0:12:08 0:24:23

113 92 EMIL CICHECKI M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:24:46 0:12:19 0:24:34

114 123 WIKTOR SMOŁKOWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:47 0:12:20 0:24:35

115 54 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:24:52 0:12:22 0:24:43

116 95 ŁUKASZ PIĄTEK M 1988 LUTOMIERSK POLSKA 0:24:57 0:12:38 0:24:44

117 52 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ZGIERZ POLSKA LK KWP 0:25:00 0:12:32 0:24:49

118 256 JAKUB TĘPIŃSKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:25:03 0:12:15 0:24:59

119 90 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:25:04 0:12:32 0:24:54

120 205 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:09 0:12:46 0:24:59
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121 197 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:17 0:13:16 0:24:57

122 265 KAMIL MACZUGOWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:25:19 0:13:00 0:25:00

123 259 MATEUSZ KUREK M 1985 SMARDZEW POLSKA 0:25:22 0:12:19 0:25:15

124 220 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:25:25 0:12:44 0:25:24

125 244 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA 0:25:30 0:12:37 0:25:23

126 105 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:32 0:12:58 0:25:29

127 262 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:40 0:12:52 0:25:30

128 44 BARTŁOMIEJ NAUMIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:40 0:13:06 0:25:27

129 160 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:43 0:12:25 0:25:34

130 258 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:43 0:13:43 0:25:31

131 93 DAMIAN PAKUŁA M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:44 0:12:56 0:25:32

132 17 PIOTR MAŁAGOWSKI M 1988 UJAZD POLSKA DYM TEAM 0:25:50 0:13:08 0:25:39

133 274 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:51 0:13:40 0:25:34

134 218 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 0:25:55 0:12:57 0:25:44

135 36 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:26:05 0:13:11 0:25:59

136 69 ŁUKASZ NOWAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:06 0:12:53 0:26:01

137 127 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:26:12 0:12:56 0:26:00

138 192 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:21 0:13:11 0:26:18

139 1 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI KRWINKA 0:26:25 0:13:07 0:26:13

140 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:27 0:13:46 0:26:23

141 153 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:28 0:13:32 0:26:20

142 155 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ 0:26:30 0:13:32 0:26:21

143 89 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ STUDENT 0:26:30 0:13:40 0:26:13

144 30 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:31 0:13:30 0:26:14

RUNNING SUCKS / PARKRUN 
ŁÓDŹ
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145 277 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JRG 2 0:26:36 0:13:33 0:26:28

146 278 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JARZĄBEK 0:26:38 0:13:33 0:26:29

147 233 JAKUB BRONIARCZYK M 1977 RZGÓW POLSKA PATROL 0:26:53 0:13:05 0:26:48

148 260 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:56 0:13:37 0:26:40

149 266 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:57 0:13:31 0:26:38

150 236 KRZYSZTOF MICHALSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:57 0:13:48 0:26:37

151 76 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:57 0:13:54 0:26:35

152 126 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 0:27:00 0:13:55 0:26:46

153 275 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:04 0:13:47 0:26:51

154 224 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:05 0:13:45 0:26:48

155 146 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:07 0:13:46 0:26:53

156 246 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:10 0:13:39 0:27:00

157 239 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:17 0:13:37 0:27:08

158 206 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:27:19 0:13:55 0:27:00

159 235 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:20 0:14:08 0:27:02

160 4 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:27:24 0:14:07 0:27:11

161 230 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:27:26 0:13:28 0:27:18

162 32 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA 0:27:28 0:13:30 0:27:20

163 41 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:29 0:13:29 0:27:13

164 49 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:36 0:13:53 0:27:24

165 136 AGNIESZKA MACIAK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:38 0:13:55 0:27:15

166 222 SEBASTIAN CZUPRYNIAK M 1982 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:27:41 0:13:32 0:27:37

167 254 TOMASZ GRZEBISZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:41 0:13:53 0:27:21

168 137 ANNA KOZŁOWSKA K 1997 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:27:42 0:13:51 0:27:39
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km nettolp
inna 

kategoria

169 150 ANNA RUBAJ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:45 0:13:28 0:27:40

170 77 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKA K.B.SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:27:45 0:14:14 0:27:33

171 128 MICHAŁ CHOJNACKI M 1989 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:27:48 0:13:54 0:27:32

172 243 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:27:51 0:14:00 0:27:33

173 211 MAREK PEREK M 1987 KIEŁMINA POLSKA DKS "VITKORIA" 0:27:52 0:14:20 0:27:34

174 18 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:58 0:13:36 0:27:52

175 27 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:02 0:14:21 0:27:45

176 210 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:28:08 0:13:51 0:28:06

177 37 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:43 0:28:08

178 143 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:44 0:28:07

179 261 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:43 0:28:07

180 154 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:10 0:13:43 0:28:07

181 63 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA OCOBIEGO 0:28:10 0:14:05 0:27:56

182 100 KRZYSZTOF BERUT M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:11 0:13:58 0:27:56

183 9 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:28:16 0:14:24 0:27:58

184 203 PRZEMYSŁAW GRUSZECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:21 0:14:41 0:28:03

185 208 JERZY KRÓLIKOWSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:22 0:13:47 0:28:16

186 195 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:23 0:13:50 0:28:12

187 148 PIOTR DRESLEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:28 0:14:19 0:28:14

188 29 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:28:29 0:14:56 0:28:19

189 269 IZABELA MARCINIAK K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:30 0:14:35 0:28:12

190 46 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:28:31 0:14:56 0:28:21

191 112 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:34 0:14:22 0:28:20

192 11 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:38 0:14:10 0:28:21
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193 253 MARIAN KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 0:28:40 0:14:20 0:28:23

194 82 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:29:17 0:14:19 0:29:15

195 213 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:36 0:14:37 0:29:29

196 118 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:29:40 0:14:23 0:29:37

197 201 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ STUDENT 0:29:42 0:15:21 0:29:25

198 221 ANETA KUŹNIAK K 1976 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:29:43 0:14:51 0:29:39

199 116 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 0:29:47 0:14:23 0:29:43

200 110 ANNA DANIELSKA K 1967 PTASZKOWICE POLSKA 0:30:10 0:15:13 0:29:54

201 139 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:30:13 0:15:23 0:30:02

202 271 PAWEŁ SZYMAŃSKI M 1987 PODDĘBICE POLSKA 0:30:27 0:15:11 0:30:07

203 48 ANNA FUKSIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA KB ŁAPKA 0:30:29 0:15:11 0:30:08

204 74 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:33 0:15:12 0:30:13

205 121 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:30:37 0:15:12 0:30:28

206 158 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:51 0:13:17 0:30:32

207 255 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:51 0:15:04 0:30:29

208 151 TEOFAN KRAKOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:52 0:15:50 0:30:32

209 75 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:30:54 0:15:10 0:30:37

210 24 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 0:30:57 0:15:34 0:30:38

211 122 DOMINIKA KOWALSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:04 0:15:00 0:30:51

212 240 MARTYNA BROŻYŃSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:04 0:15:00 0:30:51

213 57 EWA SULIŃSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:09 0:15:49 0:30:54

214 42 EWA KŁYŻ K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:24 0:15:19 0:31:10

215 86 AGNIESZKA CHIŻYŃSKA K 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:31:45 0:15:53 0:31:30

216 141 KATARZYNA BŁĄDEK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:52 0:15:38 0:31:36
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217 199 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 0:32:16 0:16:05 0:32:01

218 133 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 0:32:39 0:15:50 0:32:18

219 159 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:41 0:15:48 0:32:40

220 132 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:32:41 0:15:48 0:32:22

221 135 EWA PODŁUCKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:44 0:16:10 0:32:22

222 33 MARIUSZ KUBIAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:41 0:16:04 0:33:32

223 212 KRZYSZTOF MARASEK M 1980 GAŁKÓW DUŻY POLSKA 0:33:42 0:16:36 0:33:25

224 196 DOROTA CZAJA K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:34:26 0:17:31 0:34:10

225 6 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:34:38 0:17:46 0:34:25

226 248 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:35:25 0:17:49 0:35:03

227 247 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:25 0:17:48 0:35:00

228 207 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:35:26 0:17:11 0:35:08

229 200 KATARZYNA BIADUŃ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:35:55 0:17:56 0:35:36

230 157 MICHAŁ OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN.PL 0:41:14 0:17:51 0:40:59
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto

1 137 ANNA KOZŁOWSKA K 1997 POLSKA 0:27:42 0:13:51 0:27:39

2 199 ROKSANA POLIT K 1997 DOMANIEWICE POLSKA 0:32:16 0:16:05 0:32:01

K2
1 98 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT STUDENT 0:19:20 0:09:34 0:19:19

2 124 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA STUDENT 0:20:03 0:09:59 0:20:01

3 43 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:22:27 0:11:02 0:22:24

4 223 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:22:53 0:11:39 0:22:44

5 250 ANGELA KUZIN K 1990 SIERADZ POLSKA SLASON ŁÓDŹ STUDENT 0:22:55 0:11:19 0:22:46

6 245 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:37 0:11:39 0:23:30

7 274 MAGDALENA BOCZEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:51 0:13:40 0:25:34

8 1 KATARZYNA CERAN K 1987 PABIANICE POLSKADRUŻYNA FUNDACJI KRWINKA 0:26:25 0:13:07 0:26:13

9 153 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:28 0:13:32 0:26:20

10 275 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:04 0:13:47 0:26:51

11 154 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:10 0:13:43 0:28:07

12 201 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ STUDENT 0:29:42 0:15:21 0:29:25

13 48 ANNA FUKSIŃSKA K 1986 PŁOCK POLSKA KB ŁAPKA 0:30:29 0:15:11 0:30:08

14 122 DOMINIKA KOWALSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:04 0:15:00 0:30:51

15 240 MARTYNA BROŻYŃSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:04 0:15:00 0:30:51

16 196 DOROTA CZAJA K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:34:26 0:17:31 0:34:10

lp
inna 

kategoria
KONSTANTYNÓW 

ŁÓDZKI
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K3
1 252 ADRIANA KAŹMIERCZAK-SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:19 0:11:26 0:23:13

2 218 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KITA TEAM 0:25:55 0:12:57 0:25:44

3 36 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:26:05 0:13:11 0:25:59

4 127 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:26:12 0:12:56 0:26:00

5 30 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:31 0:13:30 0:26:14

6 260 EMILIA KLEPCZAREK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:56 0:13:37 0:26:40

7 246 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:10 0:13:39 0:27:00

8 136 AGNIESZKA MACIAK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:38 0:13:55 0:27:15

9 150 ANNA RUBAJ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:45 0:13:28 0:27:40

10 77 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW POLSKAK.B.SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:27:45 0:14:14 0:27:33

11 261 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:43 0:28:07

12 63 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA OCOBIEGO 0:28:10 0:14:05 0:27:56

13 269 IZABELA MARCINIAK K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:30 0:14:35 0:28:12

14 118 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:29:40 0:14:23 0:29:37

15 221 ANETA KUŹNIAK K 1976 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:29:43 0:14:51 0:29:39

16 121 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:30:37 0:15:12 0:30:28

17 6 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:34:38 0:17:46 0:34:25

18 200 KATARZYNA BIADUŃ K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:35:55 0:17:56 0:35:36

K4
1 25 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:22:05 0:11:06 0:21:59

2 49 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:27:36 0:13:53 0:27:24

3 110 ANNA DANIELSKA K 1967 PTASZKOWICE POLSKA 0:30:10 0:15:13 0:29:54

4 42 EWA KŁYŻ K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:24 0:15:19 0:31:10

5 141 KATARZYNA BŁĄDEK K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:52 0:15:38 0:31:36
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K5
1 239 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:17 0:13:37 0:27:08

2 24 ALINA CHMIELARZ K 1963 RADOMSKO POLSKA 0:30:57 0:15:34 0:30:38

3 57 EWA SULIŃSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:09 0:15:49 0:30:54

4 86 AGNIESZKA CHIŻYŃSKA K 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:31:45 0:15:53 0:31:30

5 135 EWA PODŁUCKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:44 0:16:10 0:32:22

K6
1 46 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:28:31 0:14:56 0:28:21

2 248 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:35:25 0:17:49 0:35:03
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM

M1

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 268 GRZEGORZ PETRUSIEWICZ M 1996 ŁÓDŹ POLSKA SL SALOS WODNA 0:16:40 0:08:28 0:16:37

2 227 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 1995 KOLUSZKI POLSKA BABELSPORT.PL 0:17:14 0:08:40 0:17:13

3 19 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:17:14 0:08:28 0:17:13

4 96 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:18:13 0:08:48 0:18:12

5 226 ADAM ŁUKASIAK M 1995 ŁĘCZYCA POLSKA 0:18:18 0:09:09 0:18:15

6 102 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT.PL 0:19:39 0:09:52 0:19:33

7 99 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDZ 0:19:44 0:09:50 0:19:43

8 51 PIOTR ZABŁOCKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS.KATOLIK.EDU.PL STUDENT 0:21:38 0:10:30 0:21:35

9 229 DOMINIK CYKOWSKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:18 0:10:30 0:22:16

10 264 BARTŁOMIEJ JANICKI M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS.KATOLIK.EDU.PL 0:23:07 0:11:30 0:23:03

11 256 JAKUB TĘPIŃSKI M 1997 ŁÓDŹ POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:25:03 0:12:15 0:24:59

12 44 BARTŁOMIEJ NAUMIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:40 0:13:06 0:25:27

13 278 ADRIAN PACZEŚ M 1996KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JARZĄBEK 0:26:38 0:13:33 0:26:29

14 206 DAMIAN WACHOWICZ M 1997 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK EDU PL 0:27:19 0:13:55 0:27:00

15 157 MICHAŁ OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN.PL 0:41:14 0:17:51 0:40:59

M2
1 217 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:17:02 0:08:30 0:17:01

2 97 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKAKB GEOTERMIA UNIEJÓW STUDENT 0:17:29 0:08:40 0:17:27

3 71 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:32 0:08:41 0:17:31

inna 
kategoria

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM 
JADWIGI GRODZKIEJ 

W ŁĘCZYCY
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4 15 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA AZS WSIU ŁÓDŹ STUDENT 0:17:45 0:08:42 0:17:43

5 85 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 0:17:49 0:08:44 0:17:48

6 194 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:18:38 0:09:10 0:18:35

7 107 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:18:54 0:09:20 0:18:52

8 125 MATEUSZ BAJAS M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:22 0:10:10 0:20:17

9 80 BARTŁOMIEJ MACHACZ M 1988BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY POLSKA LKS KOLUSZKI 0:20:25 0:10:15 0:20:22

10 47 TOMASZ ŚCIBOR M 1986 ŁOWICZ POLSKA VERA SPORT 0:21:28 0:10:31 0:21:25

11 53 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 0:21:36 0:10:48 0:21:31

12 8 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:09 0:11:05 0:22:04

13 104 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:39 0:11:18 0:22:34

14 94 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:41 0:11:23 0:22:35

15 35 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:47 0:11:53 0:22:37

16 31 RAFAŁ WÓJCIK M 1986KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:02 0:11:37 0:22:50

17 12 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA STUDENT 0:23:21 0:11:38 0:23:14

18 140 MATEUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:23 0:11:40 0:23:15

19 91 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:23:51 0:11:58 0:23:40

20 129 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:24:00 0:11:56 0:23:52

21 152 SZYMON TYBURSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:17 0:12:15 0:24:05

22 115 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:24:32 0:12:16 0:24:21

23 92 EMIL CICHECKI M 1987ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:24:46 0:12:19 0:24:34

24 95 ŁUKASZ PIĄTEK M 1988 LUTOMIERSK POLSKA 0:24:57 0:12:38 0:24:44

25 90 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:25:04 0:12:32 0:24:54

26 259 MATEUSZ KUREK M 1985 SMARDZEW POLSKA 0:25:22 0:12:19 0:25:15

27 160 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:43 0:12:25 0:25:34

28 258 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:43 0:13:43 0:25:31

29 93 DAMIAN PAKUŁA M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:44 0:12:56 0:25:32

30 17 PIOTR MAŁAGOWSKI M 1988 UJAZD POLSKA DYM TEAM 0:25:50 0:13:08 0:25:39

31 89 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ STUDENT 0:26:30 0:13:40 0:26:13

32 32 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA 0:27:28 0:13:30 0:27:20

S.L. SALOS-WODNA 
ŁÓDŹ

WWW.ALUMETAL-
TECHNIK.COM
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33 128 MICHAŁ CHOJNACKI M 1989 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:27:48 0:13:54 0:27:32

34 243 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:27:51 0:14:00 0:27:33

35 211 MAREK PEREK M 1987 KIEŁMINA POLSKA DKS "VITKORIA" 0:27:52 0:14:20 0:27:34

36 18 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:58 0:13:36 0:27:52

37 271 PAWEŁ SZYMAŃSKI M 1987 PODDĘBICE POLSKA 0:30:27 0:15:11 0:30:07

38 33 MARIUSZ KUBIAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:41 0:16:04 0:33:32

M3
1 88 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS-AWF WARSZAWA STUDENT 0:16:28 0:08:28 0:16:27

2 219 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:28 0:08:29 0:16:27

3 119 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:17:25 0:08:40 0:17:24

4 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:18:45 0:09:17 0:18:43

5 270 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:05 0:09:25 0:19:04

6 191 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:19:06 0:09:38 0:19:03

7 109 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA HUSARIA ŁÓDŹ 0:19:12 0:09:37 0:19:09

8 134 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:36 0:09:46 0:19:30

9 79 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 0:19:42 0:09:44 0:19:37

10 22 DAWID NOWAK M 1981 KIEŁCZYGŁÓW POLSKA BABELSPORT.PL 0:20:18 0:10:10 0:20:12

11 60 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:20:41 0:10:16 0:20:34

12 237 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOMAGAM.PL 0:20:50 0:10:25 0:20:49

13 232 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:20:52 0:10:29 0:20:46

14 38 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 0:21:18 0:10:24 0:21:12

15 50 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:21 0:10:17 0:21:20

16 78 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA 0:21:25 0:10:38 0:21:20

17 138 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 GAŁKÓWEK KOLONIA POLSKA 0:21:41 0:10:26 0:21:40

18 28 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:21:41 0:10:52 0:21:35

KB.SPARTAKUS-
BEŁCHATÓW
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19 234 ARTUR STROŃSKI M 1978 ŁĘCZYCA POLSKA 0:21:49 0:10:49 0:21:43

20 108 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:19 0:11:03 0:22:13

21 2 TOMASZ KOLASIŃSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:24 0:11:27 0:22:11

22 228 TOMASZ GŁOWACKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:38 0:11:27 0:22:31

23 55 ŁUKASZ JAGODA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:42 0:11:06 0:22:38

24 120 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:22:48 0:11:29 0:22:39

25 257 PIOTR KOŁUDZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:22:51 0:11:18 0:22:46

26 272 DARIUSZ PIEKUTOWSKI M 1977TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA RYSIE 0:22:51 0:11:09 0:22:46

27 101 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:55 0:11:28 0:22:47

28 26 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:23:14 0:11:53 0:23:00

29 131 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 0:23:16 0:11:32 0:23:14

30 144 ŁUKASZ KAMECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARK RUN ŁÓDŹ 0:23:16 0:11:52 0:23:07

31 7 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:23:23 0:12:18 0:23:13

32 241 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:39 0:11:17 0:23:34

33 202 ERNEST POLIT M 1974 DOMANIEWICE POLSKA R-TEAM 0:23:43 0:11:48 0:23:30

34 251 MACIEJ BUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:23:53 0:12:19 0:23:43

35 103 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKADRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 0:24:04 0:12:11 0:23:53

36 231 SEBASTIAN CIECHOMSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:06 0:12:19 0:23:55

37 87 JAKUB OLBORSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:10 0:12:16 0:23:58

38 72 ŁUKASZ KLIMASZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:24:15 0:11:49 0:24:07

39 40 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:24:22 0:12:09 0:24:09

40 21 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 0:24:33 0:12:08 0:24:23

41 123 WIKTOR SMOŁKOWICZ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:47 0:12:20 0:24:35

42 52 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ZGIERZ POLSKA LK KWP 0:25:00 0:12:32 0:24:49

43 265 KAMIL MACZUGOWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:25:19 0:13:00 0:25:00

44 244 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA 0:25:30 0:12:37 0:25:23

45 262 JAKUB ZAWADZKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:40 0:12:52 0:25:30

46 69 ŁUKASZ NOWAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:06 0:12:53 0:26:01

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM 
JADWIGI GRODZKIEJ 

W ŁĘCZYCY
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47 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:27 0:13:46 0:26:23

48 155 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ 0:26:30 0:13:32 0:26:21

49 277 PIOTR PACZEŚ M 1977KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA JRG 2 0:26:36 0:13:33 0:26:28

50 233 JAKUB BRONIARCZYK M 1977 RZGÓW POLSKA PATROL 0:26:53 0:13:05 0:26:48

51 266 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 0:26:57 0:13:31 0:26:38

52 76 TOMASZ BŁASZCZYK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:57 0:13:54 0:26:35

53 224 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:05 0:13:45 0:26:48

54 4 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:27:24 0:14:07 0:27:11

55 222 SEBASTIAN CZUPRYNIAK M 1982 WIĄCZYŃ DOLNY POLSKA 0:27:41 0:13:32 0:27:37

56 254 TOMASZ GRZEBISZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:41 0:13:53 0:27:21

57 27 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:02 0:14:21 0:27:45

58 210 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 0:28:08 0:13:51 0:28:06

59 37 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:43 0:28:08

60 203 PRZEMYSŁAW GRUSZECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:21 0:14:41 0:28:03

61 116 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 0:29:47 0:14:23 0:29:43

62 255 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:51 0:15:04 0:30:29

63 133 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 0:32:39 0:15:50 0:32:18

64 159 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:41 0:15:48 0:32:40

65 132 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:32:41 0:15:48 0:32:22

66 207 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:35:26 0:17:11 0:35:08

M4
1 70 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:19:14 0:09:37 0:19:13

2 81 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ 0:19:20 0:09:37 0:19:15

3 114 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŻ RUNNING TEAM 0:21:15 0:10:21 0:21:11

4 83 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 ZAKOŚCIELE POLSKA 0:21:20 0:10:34 0:21:16

5 34 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:21:29 0:10:40 0:21:25

6 267 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:21:59 0:11:09 0:21:57

RUNNING SUCKS / 
PARKRUN ŁÓDŹ
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7 242 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:12 0:11:06 0:22:06

8 113 DARIUSZ WOLSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA SKS KATOLIK.EDU.PL 0:22:25 0:11:26 0:22:18

9 263 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:34 0:11:19 0:22:28

10 16 BOGDAN RYBAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:22:37 0:11:28 0:22:29

11 117 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:53 0:11:23 0:22:48

12 149 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA XTRI.PL 0:23:00 0:11:32 0:22:52

13 45 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:06 0:11:53 0:22:51

14 145 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:18 0:11:33 0:23:14

15 198 SERGIUSZ MILLER M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:35 0:11:38 0:23:28

16 39 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 0:23:59 0:11:53 0:23:49

17 84 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:24:00 0:11:57 0:23:52

18 225 KRZYSZTOF ZIÓŁKIEWICZ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA BBL ŁÓDŹ 0:24:02 0:12:02 0:23:48

19 142 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 0:24:09 0:12:01 0:24:01

20 238 WOJCIECH JĘDRZEJEWSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29 0:12:22 0:24:15

21 54 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 1973 PARZĘCZEW POLSKA 0:24:52 0:12:22 0:24:43

22 197 PAWEŁ KOWALCZYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:17 0:13:16 0:24:57

23 126 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKAKRZAL ADVENTURE TEAM 0:27:00 0:13:55 0:26:46

24 235 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:20 0:14:08 0:27:02

25 100 KRZYSZTOF BERUT M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:11 0:13:58 0:27:56

26 11 RADOSŁAW JANIAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:38 0:14:10 0:28:21

27 213 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:36 0:14:37 0:29:29

28 158 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 0:30:51 0:13:17 0:30:32

29 151 TEOFAN KRAKOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:52 0:15:50 0:30:32

M5
1 106 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:51 0:10:18 0:20:49

2 10 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:54 0:10:12 0:20:49

3 111 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:21:30 0:10:35 0:21:26

DRUŻYNA DBAM O 
ZDROWIE
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4 3 KRZYSZTOF GAJEK M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:21 0:11:19 0:22:14

5 204 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:23 0:11:28 0:23:16

6 20 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:33 0:11:45 0:23:21

7 209 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:43 0:11:58 0:23:33

8 23 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 1961 RADOMSKO POLSKA 0:23:44 0:12:05 0:23:33

9 273 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:55 0:11:55 0:23:43

10 205 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:09 0:12:46 0:24:59

11 192 JAROSŁAW DYMEK M 1960 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:21 0:13:11 0:26:18

12 236 KRZYSZTOF MICHALSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:57 0:13:48 0:26:37

13 230 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:27:26 0:13:28 0:27:18

14 41 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:29 0:13:29 0:27:13

15 143 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:28:09 0:13:44 0:28:07

16 195 KRZYSZTOFKACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:23 0:13:50 0:28:12

17 148 PIOTR DRESLEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:28 0:14:19 0:28:14

18 139 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:30:13 0:15:23 0:30:02

19 74 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:33 0:15:12 0:30:13

20 75 ANDRZEJ RECH M 1958 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:30:54 0:15:10 0:30:37

M6
1 249 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:22:06 0:11:06 0:21:59

2 216 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:23:10 0:11:29 0:23:01

3 214 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:19 0:11:57 0:24:12

4 220 ANTONI TOMCZYK M 1950 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:25:25 0:12:44 0:25:24

5 105 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:32 0:12:58 0:25:29

6 146 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:07 0:13:46 0:26:53

7 9 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:28:16 0:14:24 0:27:58

8 208 JERZY KRÓLIKOWSKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:22 0:13:47 0:28:16

9 29 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:28:29 0:14:56 0:28:19

10 112 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:34 0:14:22 0:28:20
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11 253 MARIAN KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 0:28:40 0:14:20 0:28:23

12 82 RYSZARD NOWAKOWSKI M 1946 SOCHACZEW POLSKA 0:29:17 0:14:19 0:29:15

13 247 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:25 0:17:48 0:35:00

KM AKTYWNI 
SOCHACZEW
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
10 LUTEGO 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA STUDENT KOBIETY – 5 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 98 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT STUDENT 0:19:20 0:09:34 0:19:19

2 124 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA STUDENT 0:20:03 0:09:59 0:20:01

3 223 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:22:53 0:11:39 0:22:44

4 250 ANGELA KUZIN K 1990 SIERADZ POLSKA SLASON ŁÓDŹ STUDENT 0:22:55 0:11:19 0:22:46

5 153 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:26:28 0:13:32 0:26:20

6 201 KAROLINA KARASEK K 1988 ROGÓŹNO POLSKA R - TEAM ŁOWICZ STUDENT 0:29:42 0:15:21 0:29:25

inna 
kategoria
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
10 LUTEGO 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA STUDENT MĘŻCZYŹNI – 5 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 88 SEBASTIAN KOSĘDA M 1981 ŁOWICZ POLSKA AZS-AWF WARSZAWA STUDENT 0:16:28 0:08:28 0:16:27

2 97 ŁUKASZ KUBIAK M 1988 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW STUDENT 0:17:29 0:08:40 0:17:27

3 15 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE POLSKA AZS WSIU ŁÓDŹ STUDENT 0:17:45 0:08:42 0:17:43

4 85 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 PLACENCJA POLSKA LKS DAR PLACENCJA STUDENT 0:17:49 0:08:44 0:17:48

5 107 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ STUDENT 0:18:54 0:09:20 0:18:52

6 51 PIOTR ZABŁOCKI M 1995 ŁÓDŹ POLSKA SKS.KATOLIK.EDU.PL STUDENT 0:21:38 0:10:30 0:21:35

7 104 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:39 0:11:18 0:22:34

8 94 MICHAŁ HANAJCZYK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:41 0:11:23 0:22:35

9 101 BARTOSZ OBODECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:22:55 0:11:28 0:22:47

10 12 TOMASZ SZAFRANIEC M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POWSTANIEC DOBRA STUDENT 0:23:21 0:11:38 0:23:14

11 129 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:24:00 0:11:56 0:23:52

12 115 KAROL CIEŚLAR M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WWW.ALUMETAL-TECHNIK.COMSTUDENT 0:24:32 0:12:16 0:24:21

13 44 BARTŁOMIEJ NAUMIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:40 0:13:06 0:25:27

14 258 OSKAR SZRAM M 1987 ŁÓDŹ POLSKA STUDENT 0:25:43 0:13:43 0:25:31

15 89 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ STUDENT 0:26:30 0:13:40 0:26:13

16 128 MICHAŁ CHOJNACKI M 1989 ŁOWICZ POLSKA STUDENT 0:27:48 0:13:54 0:27:32

17 243 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA STUDENT 0:27:51 0:14:00 0:27:33

inna 
kategoria
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
10 LUTEGO 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 527 ROBERT GAŃSKI M 1969 LUBLINIEC POLSKA NORD-FIT LEKI TEAM 0:29:22 0:14:15 0:29:22

2 524 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA NW CIECHANÓW 0:31:54 0:15:41 0:31:54

3 537 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 0:31:58 0:15:23 0:31:55

4 526 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:32:12 0:15:59 0:32:12

5 539 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:32:35 0:15:52 0:32:34

6 518 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:33:14 0:16:26 0:33:13

7 504 PIOTR KILAN M 1972 IWANOWICE DUŻE POLSKA NGB KŁOBUCK 0:33:25 0:16:27 0:33:24

8 550 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:33:29 0:16:50 0:33:28

9 549 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 0:33:39 0:16:50 0:33:38

10 505 ANETA KOKOT K 1975 IWANOWICE DUŻE POLSKA PŁOMIEŃ IWANOWICE 0:34:10 0:16:36 0:34:10

11 519 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:34:31 0:16:49 0:34:30

12 525 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKAWWW.CHODZEPOLODZITEAM.PL/DRUŻYNA KRWINKI0:35:17 0:17:14 0:35:14

13 558 ANGELINA JUSZCZAK K 1981 ZGIERZ POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 0:35:54 0:17:52 0:35:53

14 541 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 0:35:59 0:17:54 0:35:59

15 535 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC 0:36:27 0:18:01 0:36:25

16 551 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:40 0:18:22 0:36:37

17 501 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:36:58 0:18:08 0:36:57

18 547 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:02 0:18:38 0:36:52

19 502 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:37:21 0:18:37 0:37:09

20 566 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:42 0:18:50 0:37:42

21 528 ARKADIUSZ NOGACKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:37:56 0:19:00 0:37:54

22 516 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 0:38:02 0:18:44 0:38:01

23 553 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:38:14 0:19:06 0:38:12

24 552 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:38:17 0:19:05 0:38:15

25 517 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:38:18 0:19:16 0:38:17
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
10 LUTEGO 2013 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
26 514 ANDRZEJ PĘCZEK M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:38:18 0:19:03 0:38:14

27 529 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:38:50 0:19:13 0:38:47

28 509 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:38:55 0:19:48 0:38:51

29 532 JUSTYNA MROCZEK ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 0:38:55 0:19:18 0:38:51

30 520 ANDRZEJ PAWELEC M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:06 0:19:26 0:39:04

31 563 KATARZYNA FORYSIAK K 1968 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:39:10 0:19:15 0:39:10

32 513 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 0:39:32 0:19:48 0:39:28

33 508 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:39:36 0:19:47 0:39:32

34 564 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:39:50 0:19:54 0:39:50

35 546 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:51 0:19:57 0:39:47

36 510 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:40:06 0:20:14 0:39:58

37 544 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:28 0:19:53 0:40:26

38 534 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:21 0:20:49 0:41:14

39 543 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:33 0:20:54 0:41:26

40 536 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 0:41:39 0:20:32 0:41:33

41 523 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:41 0:20:34 0:41:37

42 561 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:48 0:20:43 0:41:46

43 506 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.LODZ 0:42:05 0:20:57 0:41:57

44 556 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:13 0:21:02 0:42:08

45 522 JOANNA HATŁAS K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:28 0:21:20 0:42:22

46 548 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:32 0:21:03 0:42:31

47 538 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:48 0:21:27 0:42:42

48 515 JÓZEF CILULKO M 1940 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:02 0:21:15 0:43:02

49 507 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:43:06 0:21:31 0:43:02

50 521 MARIA OLEJNICZAK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:47 0:21:44 0:43:39
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
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NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
51 555 MAŁGORZATA WACHOWICZ K 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:43:57 0:21:33 0:43:54

52 565 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:33 0:22:09 0:44:33

53 540 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:37 0:22:58 0:44:28

54 559 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 0:44:50 0:22:18 0:44:45

55 530 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 0:44:51 0:22:27 0:44:44

56 531 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 0:45:12 0:22:42 0:45:10

57 545 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:45:37 0:21:55 0:45:33

58 512 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:03 0:22:33 0:45:58

59 554 URSZULA WISNIEWSKA K 1941  ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:46:17 0:22:52 0:46:15

60 511 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:59 0:23:42 0:47:54

61 542 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:48:09 0:24:17 0:48:06

62 562 MARTA PIENIĄŻEK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:53 0:24:17 0:49:48

63 533 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:52:03 0:26:04 0:51:57

64 557 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:54:57 0:26:54 0:54:48

65 560 JADWIGA MARASEK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:02 0:26:55 0:54:55
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NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K1
lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto
1 541 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 0:35:59 0:17:54 0:35:59

2 546 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:51 0:19:57 0:39:47

3 530 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 0:44:51 0:22:27 0:44:44

K2
1 505 ANETA KOKOT K 1975 IWANOWICE DUŻE POLSKA PŁOMIEŃ IWANOWICE 0:34:10 0:16:36 0:34:10

2 558 ANGELINA JUSZCZAK K 1981 ZGIERZ POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 0:35:54 0:17:52 0:35:53

3 517 JOANNA SZYPROWSKA K 1978 SOCHACZEW POLSKA 0:38:18 0:19:16 0:38:17

4 532 JUSTYNA MROCZEK ŻAL K 1974 TORUŃ POLSKA BUSHI TORUŃ 0:38:55 0:19:18 0:38:51

5 563 KATARZYNA FORYSIAK K 1968 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:39:10 0:19:15 0:39:10

6 534 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:21 0:20:49 0:41:14

7 556 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:42:13 0:21:02 0:42:08

8 522 JOANNA HATŁAS K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:28 0:21:20 0:42:22

9 555 MAŁGORZATA WACHOWICZ K 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKIPOLSKA 0:43:57 0:21:33 0:43:54

10 540 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:37 0:22:58 0:44:28

11 559 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA ANGITEAM GROTNIKI 0:44:50 0:22:18 0:44:45

12 562 MARTA PIENIĄŻEK K 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:53 0:24:17 0:49:48

K3
1 516 LIDIA CICHECKA K 1956 SOCHACZEW POLSKA 0:38:02 0:18:44 0:38:01

2 552 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:38:17 0:19:05 0:38:15
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3 508 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:39:36 0:19:47 0:39:32

4 544 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:40:28 0:19:53 0:40:26

5 536 JOLANTA JAKUBOWSKA K 1963 WIELUŃ POLSKA 0:41:39 0:20:32 0:41:33

6 561 GRAŻYNA ZBUDNIEWEK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:48 0:20:43 0:41:46

7 548 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ POLSKA 0:42:32 0:21:03 0:42:31

8 538 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:48 0:21:27 0:42:42

9 521 MARIA OLEJNICZAK K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:47 0:21:44 0:43:39

10 565 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:33 0:22:09 0:44:33

K4
1 507 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA STUDIO KROK ZA KROKIEM 0:43:06 0:21:31 0:43:02

2 512 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:03 0:22:33 0:45:58

3 554 URSZULA WISNIEWSKA K 1941  ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:46:17 0:22:52 0:46:15

4 511 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:59 0:23:42 0:47:54

5 542 BARBARA JANYST K 1953 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:48:09 0:24:17 0:48:06

6 533 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:52:03 0:26:04 0:51:57

7 560 JADWIGA MARASEK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:02 0:26:55 0:54:55
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GRAND PRIX ŁODZI 2013 
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NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM

M1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub brutto 2,5 km netto

1 518 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:33:14 0:16:26 0:33:13

2 519 TOMASZ MEJSNER M 1990 KATOWICE POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 0:34:31 0:16:49 0:34:30

M2
1 527 ROBERT GAŃSKI M 1969 LUBLINIEC POLSKA NORD-FIT LEKI TEAM 0:29:22 0:14:15 0:29:22

2 504 PIOTR KILAN M 1972 IWANOWICE DUŻE POLSKA NGB KŁOBUCK 0:33:25 0:16:27 0:33:24

3 525 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:35:17 0:17:14 0:35:14

4 501 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 1971 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:36:58 0:18:08 0:36:57

5 547 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:02 0:18:38 0:36:52

6 528 ARKADIUSZ NOGACKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:37:56 0:19:00 0:37:54

7 564 JACEK FORYSIAK M 1969 DOBRA NOWINY POLSKA KS DOBRA NOWINY 0:39:50 0:19:54 0:39:50

8 506 MARCIN DESPUT M 1975 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.LODZ 0:42:05 0:20:57 0:41:57

M3
1 524 KRZYSZTOF CZŁAPSKI M 1963 CIECHANÓW POLSKA NW CIECHANÓW 0:31:54 0:15:41 0:31:54

2 537 RYSZARD JEZIORNY M 1963 WIELUŃ POLSKA 0:31:58 0:15:23 0:31:55

3 526 JÓZEF DELĄG M 1958PIOTRKÓW TRYBUNALSKIPOLSKA LKS KOLUSZKI 0:32:12 0:15:59 0:32:12

4 539 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:32:35 0:15:52 0:32:34

5 502 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 0:37:21 0:18:37 0:37:09

6 566 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:42 0:18:50 0:37:42

7 553 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:38:14 0:19:06 0:38:12

lp

WWW.CHODZEPOLODZITEAM.P
L/DRUŻYNA KRWINKI
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8 509 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA DZIKIE-DZIKI 0:38:55 0:19:48 0:38:51

9 520 ANDRZEJ PAWELEC M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:06 0:19:26 0:39:04

10 545 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:45:37 0:21:55 0:45:33

11 557 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA WWW.DWAKIJE.PL 0:54:57 0:26:54 0:54:48

M4
1 550 KRZYSZTOF ORZECHOWSKI M 1949 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 0:33:29 0:16:50 0:33:28

2 549 JAN KOCIMSKI M 1948 SOCHACZEW POLSKA KMAKTYWNISOCHACZEW 0:33:39 0:16:50 0:33:38

3 535 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC 0:36:27 0:18:01 0:36:25

4 551 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:40 0:18:22 0:36:37

5 514 ANDRZEJ PĘCZEK M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:38:18 0:19:03 0:38:14

6 529 MAREK NOGACKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:38:50 0:19:13 0:38:47

7 513 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 0:39:32 0:19:48 0:39:28

8 510 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 0:40:06 0:20:14 0:39:58

9 543 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:33 0:20:54 0:41:26

10 523 JACEK KOSIELSKI M 1948 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 0:41:41 0:20:34 0:41:37

11 515 JÓZEF CILULKO M 1940 ŁÓDŹ POLSKA 0:43:02 0:21:15 0:43:02

12 531 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 0:45:12 0:22:42 0:45:10
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